
ZARZĄDZENIE Nr 62/2023 

Wójta Gminy Stężyca 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków oraz ustalenia zmian planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej na 2023 rok 

                         

Na podstawie art 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. ) oraz § 6 Uchwały Nr XXXVII/587/2022 Rady Gminy 

Stężyca z dnia  06 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok (Dz. 

Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 23 grudnia 2022 r. poz. 5294)  

oraz § 5 Uchwały Nr XXXIX/617/2023 Rady Gminy Stężyca z dnia 7 lutego 2023 roku w 

sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2023  

Wójt Gminy Stężyca zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Zwieksza się dochody bieżące  budżetu Gminy o kwotę 1.100,00 zł 

  tj. do łącznej kwoty 80.636.295,14 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 1.100,00 zł 

   tj. do łącznej  kwoty 77.039.951,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 3 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

                                                                          Wójt Gminy Stężyca 

 

                                                     Tomasz Brzoskowski 

 
 



DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2023 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 62/2023 z dnia 31.05.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 586 761,08 -1 000,00 4 585 761,08

85395 Pozostała działalność 4 586 761,08 -1 000,00 4 585 761,08

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

147 760,00 -1 000,00 146 760,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 600,00 1 500,00 35 100,00

85495 Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

0,00 1 500,00 1 500,00

855 Rodzina 7 939 296,00 600,00 7 939 896,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 300,00 600,00 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 600,00 1 900,00

Razem: 94 783 279,30 1 100,00 94 784 379,30

BeSTia Strona 1 z 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 793 735,05 6 793 735,05

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 207 176,50 5 207 176,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 770,00 139 770,00

4260 Zakup energii 140 000,00 135 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 90 000,00 88 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
8 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 595 916,31 37 595 916,31

Szkoły podstawowe 23 835 487,09 23 868 487,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 629 600,00 642 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 282 865,00 243 715,00

4190 Nagrody konkursowe 6 300,00 7 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 771 615,91 783 915,91

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 027 950,00 1 075 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 6 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
37 600,00 37 090,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
10 500,00 10 510,00

Przedszkola 2 506 422,89 2 506 422,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 000,00 476 782,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 900,00 36 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 000,00 71 662,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 19 200,00 19 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 12 968,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 700,00 1 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 773 179,00 778 503,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 500,00 83 782,00

Dowożenie uczniów do szkół 821 500,00 808 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 793 500,00 780 500,00-13 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

468,00

-1 200,00

5 324,00

-9 718,00

80113 -13 000,00

-4 218,00

6 862,00

10 662,00

-8 000,00

-180,00

47 850,00

500,00

-510,00

10,00

80104 0,00

13 000,00

-39 150,00

1 000,00

12 300,00

-2 000,00

-5 000,00

-2 000,00

2 000,00

0,00

80101 33 000,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 62/2023 z dnia 31.05.2023 r.

Rozdział Zmiana

0,00

75023 0,00

5 000,00



Licea ogólnokształcące 4 067 490,82 4 117 490,82

4300 Zakup usług pozostałych 700 000,00 750 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 740 000,00 1 670 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 740 000,00 1 670 000,00

852 Pomoc społeczna 4 692 520,00 4 692 520,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
3 342,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 912,00 3 570,00

Ośrodki pomocy społecznej 566 630,00 565 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 800,00 1 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 110,00 29 950,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 542,00 58 538,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 500,00 9 980,00

Pomoc w zakresie dożywiania 124 400,00 117 426,00

3110 Świadczenia społeczne 124 400,00 117 426,00

Pozostała działalność 176 648,00 182 848,00

3110 Świadczenia społeczne 95 600,00 101 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 406,00 28 306,00

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 456 513,97 3 455 513,97

Pozostała działalność 3 456 513,97 3 455 513,97

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
10 970,00 9 970,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 641 751,69 643 251,69

Szkolne schroniska młodzieżowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 022,55

4260 Zakup energii 1 000,00 977,45

Pozostała działalność 3 900,00 5 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00 1 500,00

855 Rodzina 8 011 937,00 8 012 537,00

Karta Dużej Rodziny 1 300,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 220,00

245,00

35,00

-1 080,00

BeSTia Strona 2 z 3

85495 1 500,00

1 500,00

600,00

85503 600,00

1 400,00

-1 000,00

1 500,00

85417 0,00

22,55

-22,55

6 200,00

900,00

-900,00

-1 000,00

85395 -1 000,00

-800,00

2 480,00

85230 -6 974,00

-6 974,00

85295 6 200,00

-2 700,00

-7 160,00

-1 200,00

9 996,00

-1 500,00

-70 000,00

0,00

85205 1 658,00

1 658,00

85219 -884,00

80120 50 000,00

50 000,00

80148 -70 000,00



926 Kultura fizyczna 2 940 000,00 2 940 000,00

Obiekty sportowe 159 000,00 159 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 49 000,00

99 111 135,29 99 112 235,29

92601 0,00

-1 000,00

1 000,00

Razem: 1 100,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 774 296,00 7 774 896,00

Karta Dużej Rodziny 1 300,00 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 300,00 1 900,00

9 376 281,88 9 376 881,88

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2023 rok

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 62/2023 z dnia 31.05.2023 r.

Rozdział Zmiana

600,00

BeSTia Strona 1 z 1

85503 600,00

600,00

Razem: 600,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 7 774 296,00 7 774 896,00

Karta Dużej Rodziny 1 300,00 1 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 35,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 220,00

9 260 921,88 9 261 521,88

BeSTia Strona 1 z 1

35,00

-1 080,00

Razem: 600,00

85503 600,00

1 400,00

245,00

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone z zakresu administarcji rządowej na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Stężyca Nr 62/2023 z dnia 31.05.2023 r.

Rozdział Zmiana

600,00



UZASADNIENIE 

Do zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Stężyca 

z dnia  31 maja 2023 roku 

 

 

W Zarządzeniu w dochodach i wydatkach ujęto środki z Funduszu Pomocy na podstawie upoważnienia 

nadanego Wójtowi przez Radę Gminy Stężyca Uchwałą nr XXXIX/617/2023 z dnia 07.02.2023 roku, 

tj.: 

a) W dochodach w rozdziale 85395 § 2100  zmniejszenie na kwotę 1.000,00 zł z przeznaczeniem 

na 85395 § 3290 –     1.000,00 zł, 

b) W dochodach w rozdziale 85495 § 2100  zwiększenie na kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem 

na 85495 § 3290 –     1.500,00 zł. 

                                                                                                 

 

                                                                                                Wójt Gminy Stężyca 

 

                                                     Tomasz Brzoskowski 
 

 

 


